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50 Rana - Assoluti Femmine Serie

Roma, Sabato 22/06/2024 - 11:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

TAI ALICE

DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA
PROCIDA ANGELA

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA
MECENATE DOMIZIANA

- ALFEI MARTINA

GHIRETTI GIULIA

a b wWN PR

Anno

1999
2008
2000
2007
2002
2007
1994

SB7
SB8
SB1
SB7
SB2
SB6
SB4

SB1 - SB13 direct final

Societa FINALE Punti
Great Britain 00:41.90 1032.70
Spain 00:36.94 1010.02
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd 01:36.45 882.94 ITA
Toscana Disabili Sport Asd 00:51.54 839.54

S S. Lazio Nuoto 01:27.84 794.06

Asd Aquateam Nuoto Cuoio 00:58.39 FG ITA-J
G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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